

M-8

Redakcja
Audycji Rozrywkowych

Dnia: 20.VII.1969r.
Godz.: 9,05 - 10,00

Słowo wiążące do audycji: "Dzień dobry - to my !"
=====

/SYGNAŁ I NA TLE: /

Konfer.: Dzień dobry - to my !

/ M U Z Y K A /

Konfer.: Witamy państwa ^{plewnaj} ~~serdecznie dzisiaj~~ w nastroju szczególnie uroczystym, bowiem zaledwie dwa dni dzielą nas od wielkiego święta. ^{nana} Stąd ~~dzisiejsza~~ audycja będzie nieco inna, od wszystkich. Pozwólcie zatem, drodzy słuchacze, że ^{niech} prawie w przeddzień "srebrnego wesela" rozpoczniemy ją od złożenia najpiękniejszych życzeń naszej "Ziemi - Matce", z której wyrosliśmy i dzięki której spokojnie możemy żyć, pracować, kochać się i uczyć ... Symbolem najszczerzej do niej miłości niech będzie ta oto skromna wiązanka czerwonych róż ...

*Wypływa mały fragment piosenki pd słów:
"Przynoszę tobie siedem czerwonych róż"
taśma nr 5793/

Konfer.: A teraz wszystkich państwa zapraszamy do uczestnictwa we wspólnej zabawie przy melodiach i piosenkach, które specjalnie przygotowaliśmy na dzisiejszą, weselną ucztę ...
 A zatem - "Wiwat na gody" ...

/Piosenka "Wiwat na gody" taśma nr 2106 poz.1/

Konfer.: Na tak bogatym weselu nie może zabraknąć ludowej kapeli. U nas przygrywać będzie popularna grupa "No To Co", w której wykonaniu słuchamy wiązanek polskich piosenek folklorystycznych ...

/Święci się Warszawa" taśma 2031 poz.3,
 potem utwór w wykonaniu duetu fortepianowego: Kisielewski-Tomaszewski i po minucie na tle:/

Konfer.: Wiele zakładów pracy, fabryk i instytucji ^{to} jest rówieśnikami ^{cy} naszej ludowej ojczyzny. Jednym ^{jest} z nich ~~to~~ ^{to} pomorskie wyższe uczelnie - toruński Uniwersytet im. Mikołaja Kopernika, i Wyższa Szkoła Inżynierska w Bydgoszczy
 W krótkiej przerwie naszej weselnej zabawy proponujemy państwu ^{formy} spotkanie ^{wszystko idzie o "Gloria mater" ...} z ludźmi, którzy sami współtworzyli te znaczące dziś ośrodki naukowe ...

/Wstawka UMK Toruń ~~potem 20"~~ tej samej muzyki i wstawka "WSI Bydgoszcz", po niej pieśń "Gaude mater Polonia" w wykonaniu zesp. "Kanon Rytm" taśma 1933 p.1.

następnie utwór "Miłość bogini Venus"
taśma 1899 poz.11 i po dwóch min. na tle: /

Konfer.: Z kolei - dwie popularne piosenki młodzieżowe:
"To Ziemia" i "Witaj rzeko". Śpiewają Stan Borys i
"Alibabki".

/Taśmy: 14181 i 15028, potem utwór
"Grenada" taśma 733 poz.2 i po minucie
na tle: /

Konfer.: A oto - błyskawicznych wywiadów ciąg dalszy ... Naszymi
gośćmi są również pracownicy toruńskich zakładów:
"Merinotex" i "Elana" - chwila rozmowy z nimi ...

/Wstawka "Merinotex", 20 sek. bufor
muzyczny "Grenada" i druga wstawka "Elana"
utwór "Białą maja" i po minucie na tle: /

Konfer.: Za chwilę kolejni biesiadnicy - a właściwie również
współjubilaci, którzy odpowiedzieli na apel ogłoszony
przez nas dwa tygodnie temu ...
Wśród wielu par małżeńskich - rówieśników Polski Ludowej,
znaleźli się państwo Regina i Jan Smętkowie z Janikowa
koło Inowrocławia, którzy właśnie 22 lipca - 25 lat temu
postanowili zacząć nowe, wspólne życie. W tym samym dniu
zawarli swój związek małżeński państwo Bronisława i
Kazimierz Wochowie zamieszkali w Zastawiu na Lubelszczyźnie

a najdroższym prezentem, jaki ofiarowała im nowa Polska
była przyznana na własność ziemia.

Im to, jak również srebrnym jubilatam - państwu Bronisławie
i Franciszkowi Kubiakom z Leszna oraz państwu Mieczysławie
i Czesławowi Ryniom ze Świniar powiat Gniezno wraz z naj-
lepszymi życzeniami dedykujemy ^{walca} /"Ja kocham cię" w wykonaniu
naszego sympatycznego rodaka zza Oceanu - "Małego Władzia"...

/ taśma 14566/

Konfer.:

Również w tych dniach obchodzili, względnie będą obchodzić
srebrne gody państwo: Kazimiera i Wacław Gapszy z Kościelnej
Wsi powiat Radziejów, Urszula i Franciszek Krystkowie
z Bydgoszczy, Leonarda i Franciszek Nowakowie z Dąbrowy
powiat Wągrowiec, Helena i Franciszek Owczarkowie z Krępska
koło Wąlcza, Genowefa i Mieczysław Więchowic z Toporzyska
powiat Toruń oraz z pewnością wiele, wiele innych
mażeństw. Dla was, drodzy jubilaci, wybraliśmy najnowszy
przebój Reginy Pisarek "Nie warto było". ~~Do piosenki tej~~
~~dołączamy wiązanekę najserdeczniejszych powinszowań...~~

/Taśma 2106 poz. 5 ~~po~~ potem utwór
taśma 1899 poz. 6 i po ~~dwóch~~ min. na tle:/

Uwaga!
po piosence
przebój "Nie warto było" w wykonaniu N. Jędrzejewicz - "Kryształowe" po niej
"Stakora podobnie" w wykonaniu Celibidachy? - rok 1946-69"

K.: A lekarz - krótkie rozmowy o kwiatach...
30 lat temu - 22 lipca zawarł na ślub-
nym kobiercu pan Tadeusz Jamowski...
(wstawka - potem 20" muzyki i us-
tę.)

K.: ~~A para~~ Dla pana Jerzego Siviaka te dni są
wyjątkowo gorące - 22 lipca (bowiem) spotyka się
ze swoją ukochaną w Urzędzie Stanu Cywilnego...
(wstawka - potem muzyka ~~30"~~
~~na fleżycjoli - patrz str. 5 od góry~~)
→ „Człotki wale” - firma 333, wystąpiła
prezenta „Biało-cremowa” w stylu K. Curylowa.
- potem utwor „Korale - jedynosc” i re-
pordziła Korionę - patrz str. 5.)

~~I na zakończenie programu pomyśleliśmy dla państwa 3m
jednym z programów pomyśleliśmy 5p - Jurek Potkowski~~

Konfer. 3

~~I na zakończenie naszej wspólnej zabawy jeszcze dacie
u Kuby urodzić się...
u Kubie piosenki - śpiewają dla państwa Stanisław Kozłowski~~

~~4 Jerzy Polomski ...~~

~~/Kolejno: "Kiedy miłość odchodzi" taśma "Rewia"
i "Daj mi świat" taśma 2106 poz.6
potem utwór "Kozaczek podrywaczek" i po
chwili na tle: /~~

Konfer.

W kolejnej audycji "Dzień dobry - to my!" podczas weselnej

uczty rozmowani gości bawili: Urszula Łączkowska,

Marek Dopieraka i Karol Rosicki.

Całość zrealizowali i utrwalili na taśmie: Janina

Wilczaszek i Mikołaj Popowicz.

Audycję opracował Jacek Biniak, a prowadził Leonard

Milczyński. Życzymy państwu przyjemnego niedzielnego,

i świątecznego wypoczynku. Do usłyszenia za tydzień

o tej samej porze ...

~~Jana Kozłowska pomyśleliśmy 2 repetycje
Jerzy Potkowski~~